
COPA PROMO-MV AUGUSTA
CIV CTO INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
Entre. Crono 2

Clasificación
EquipoPiloto MotoNº Km/hDif.TotalVlt.TiempoNac Neumaticos

1:49.066 129.8- -Fernando MIRON GARCIA Villa Juguete 551 65 COPPA F3MV AGUSTA

1:49.264 129.6+0.198 +0.198Santiago GUERRERO NOVO Circuito Albacete 442 83 Copa Promoción 1000KAWASAKI

1:49.429 129.4+0.363 +0.165Alexis GONZALEZ CIO Circuito Albacete 443 4 COPPA F3MV AGUSTA

1:50.233 128.4+1.167 +0.804Antonio A. GARCIA DELICADO Circuito Albacete 554 51 COPPA F3MV AGUSTA

1:51.173 127.4+2.107 +0.940Antonio GARCIA TEJADA Circuito Albacete 555 41 COPPA F3MV AGUSTA

1:51.260 127.3+2.194 +0.087Israel LOPEZ SANCHEZ Circuito Albacete 546 14 COPPA F3MV AGUSTA

1:51.973 126.4+2.907 +0.713Oscar GARRIDO SALMERON Lorenzo Comp. GU 557 87 Copa Promoción 1000BMW

1:52.154 126.2+3.088 +0.181David ESTEVEZ MONTERO 548 31 Copa Promoción 600KAWASAKI

1:52.241 126.1+3.175 +0.087Ivan SANCHEZ REDONDO ALVA Circuito Albacete 669119 Copa Promoción 1000HONDA

1:52.868 125.4+3.802 +0.627Pelayo VILLANUEVA SANCHEZ 5510 35 Copa Promoción 1000YAMAHA

1:52.906 125.4+3.840 +0.038Dei Jose DIEZ DURAN CIV Motorsport 4311 10 Copa Promoción 600YAMAHA

1:53.021 125.3+3.955 +0.115Jose Manuel VEGA CRESPO 5312 99 Copa Promoción 1000YAMAHA

1:53.451 124.8+4.385 +0.430Ivan GONZALEZ MILLAN P.M.B. 5313 37 COPPA F3MV AGUSTA

1:53.730 124.5+4.664 +0.279Enrique JIMENEZ ROCHER Circuito Albacete 5514 24 Copa Promoción 1000KAWASAKI

1:54.120 124.1+5.054 +0.390David PEINADO RODRIGUEZ Circuito Albacete 4315131 COPPA F3MV AGUSTA

1:54.223 124.0+5.157 +0.103Enrique JIMENEZ DURAN Circuito Albacete 5416 8 Copa Promoción 600YAMAHA

1:54.273 123.9+5.207 +0.050Angel FLORES RUIZ Circuito Albacete 5317 22 Copa Promoción 600YAMAHA

1:54.351 123.8+5.285 +0.078Iker AZKARATE ANDOLLO Circuito Albacete 6418 19 Copa Promoción 1000BMW

1:54.428 123.7+5.362 +0.077Juan MARTIN MEDINA Circuito Albacete 5519 6 Copa Promoción 1000BMW

1:54.669 123.5+5.603 +0.241Luis UTRILLA REYES Circuito Albacete 6520 34 Copa Promoción 600YAMAHA

1:55.085 123.0+6.019 +0.416Jose Luis PARTIDA RAMIREZ Lorenzo Comp. GU 5521 23 Copa Promoción 600HONDA

1:56.091 122.0+7.025 +1.006Pedro SALMERON LUCAS A.E.M.A. 4422 13 Copa Promoción 1000BMW

1:56.262 121.8+7.196 +0.171Ruben PEREZ ALVAREZ Circuito Albacete 5323 15 Copa Promoción 600HONDA

1:56.751 121.3+7.685 +0.489Iker IBARRA JIMENEZ 6624 21 Copa Promoción 600YAMAHA

1:57.495 120.5+8.429 +0.744Francisco Jose MATEOS PANIAG Circuito Albacete 5525 88 Copa Promoción 600KAWASAKI

1:57.499 120.5+8.433 +0.004Hugo FRANCES MARTINEZ Sub-18 6626121 Copa Promoción 600SIN MARCA

1:57.908 120.1+8.842 +0.409Jorge AGUILERA CARRASCO Circuito Albacete 5327 59 Copa Promoción 600YAMAHA

1:57.965 120.0+8.899 +0.057Julio Cesar FERARIOS CONDE 6228 71 Copa Promoción 1000SUZUKI

1:58.348 119.6+9.282 +0.383Ruben VELARDE MORALES Circuito Albacete 5329 7 Copa Promoción 600

1:58.558 119.4+9.492 +0.210Miguel Angel GARCIA CAMACH Circuito Albacete 4330156 COPPA F3MV AGUSTA

1:59.568 118.4+10.502 +1.010Ignacio RIPOLL JARAUTA A.E.M.A. 5431191 COPPA F3MV AGUSTA

1:59.664 118.3+10.598 +0.096Sara ABALOS BAENA Circuito Albacete 5432115 COPPA F3MV AGUSTA

1:59.858 118.1+10.792 +0.194Javier DIAZ UGARTE 5433 3 Copa Promoción 600YAMAHA

2:00.262 117.7+11.196 +0.404Manuel GARCIA GARCIA 4434 84 Copa Promoción 600YAMAHA

2:00.520 117.5+11.454 +0.258Sonia GARCIA LUCIO Circuito Albacete 5535 56 Copa Promoción 1000SUZUKI

2:02.671 115.4+13.605 +2.151Carmelo PALMERO YEBENES Circuito Albacete 3336 5 Copa Promoción 600YAMAHA

2:03.738 114.4+14.672 +1.067Carlos LOPEZ-NAVARRO CLIMEN CIV Motorsport 5337 42 COPPA F3MV AGUSTA

   No clasificados:
Dan ALMAGRO VIEDMA CD RACING10086 Copa Promoción 600HONDA

Oleh SHUMAYKO Circuito Albacete777 Copa Promoción 1000KAWASAKI

1:49.066Vlt. 5 129.8 KphFernando MIRON GARCIAVuelta Rápida

Estado de la pista: SECO

Cronometrador:Director de carrera:

Hora de publicación: ........................................
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Mejores tiempos de sector

Entre. Crono 2
CIV CTO INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
COPA PROMO-MV AUGUSTA

Pos Piloto Tiempo

SECTOR 1 SECTOR 2 SECTOR 3

Piloto Tiempo Piloto Tiempo PilotoPos
Vuelta 
Ideal

Mejor 
Vuelta

1 A.GONZALEZ CIO 27.792 F.MIRON GARCIA 39.136 S.GUERRERO NOVO 41.418 1:49.066 1:49.066 (1)14 65 83 65 F.MIRON GARCIA

2 S.GUERRERO NOVO 28.015 A.GARCIA DELICADO 39.273 F.MIRON GARCIA 41.490 1:49.171 1:49.264 (2)283 51 65 83 S.GUERRERO NOVO

3 A.GARCIA DELICADO 28.387 A.GONZALEZ CIO 39.343 A.GARCIA DELICADO 41.638 1:49.298 1:50.233 (4)351 4 51 51 A.GARCIA DELICADO

4 F.MIRON GARCIA 28.440 A.GARCIA TEJADA 39.445
O.GARRIDO SALMERON

41.938 1:49.346 1:49.429 (3)465 41 87 4 A.GONZALEZ CIO

5
O.GARRIDO SALMERON

28.782 S.GUERRERO NOVO 39.738 I.LOPEZ SANCHEZ 42.052 1:50.634 1:51.173 (5)587 83 14 41 A.GARCIA TEJADA

6
I.SANCHEZ REDONDO ALVAREZ

28.842
D.ESTEVEZ MONTERO

40.038 A.GARCIA TEJADA 42.204 1:51.024 1:51.260 (6)6119 31 41 14 I.LOPEZ SANCHEZ

7 D.DIEZ DURAN 28.878 I.LOPEZ SANCHEZ 40.064 A.GONZALEZ CIO 42.211 1:51.557 1:51.973 (7)710 14 4 87 O.GARRIDO SALMERON

8 I.LOPEZ SANCHEZ 28.908 D.DIEZ DURAN 40.422
I.SANCHEZ REDONDO ALVAREZ

42.596 1:52.041 1:52.154 (8)814 10 119 31 D.ESTEVEZ MONTERO

9
P.VILLANUEVA SANCHEZ

28.952
P.VILLANUEVA SANCHEZ

40.456 E.JIMENEZ ROCHER 42.618 1:52.092 1:52.868 (10)935 35 24 35 P.VILLANUEVA SANCHEZ

10
D.ESTEVEZ MONTERO

28.983 J.VEGA CRESPO 40.703
P.VILLANUEVA SANCHEZ

42.684 1:52.185 1:52.241 (9)1031 99 35 119 I.SANCHEZ REDONDO ALVA

11 A.GARCIA TEJADA 28.985 I.GONZALEZ MILLAN 40.727 J.VEGA CRESPO 42.751 1:52.305 1:52.906 (11)1141 37 99 10 D.DIEZ DURAN

12
D.PEINADO RODRIGUEZ

29.291
I.SANCHEZ REDONDO ALVAREZ

40.747 J.MARTIN MEDINA 42.891 1:52.773 1:53.021 (12)12131 119 6 99 J.VEGA CRESPO

13 J.VEGA CRESPO 29.319
O.GARRIDO SALMERON

40.837 I.GONZALEZ MILLAN 42.990 1:53.324 1:53.730 (14)1399 87 37 24 E.JIMENEZ ROCHER

14 E.JIMENEZ DURAN 29.582 E.JIMENEZ ROCHER 41.003 D.DIEZ DURAN 43.005 1:53.451 1:53.451 (13)148 24 10 37 I.GONZALEZ MILLAN

15
I.AZKARATE ANDOLLO

29.617
D.PEINADO RODRIGUEZ

41.107 E.JIMENEZ DURAN 43.009 1:54.057 1:54.223 (16)1519 131 8 8 E.JIMENEZ DURAN

16 L.UTRILLA REYES 29.670 J.PARTIDA RAMIREZ 41.334
D.ESTEVEZ MONTERO

43.020 1:54.058 1:54.120 (15)1634 23 31 131 D.PEINADO RODRIGUEZ

17 E.JIMENEZ ROCHER 29.703 A.FLORES RUIZ 41.368 A.FLORES RUIZ 43.083 1:54.189 1:54.273 (17)1724 22 22 22 A.FLORES RUIZ

18 J.PARTIDA RAMIREZ 29.711
I.AZKARATE ANDOLLO

41.447
I.AZKARATE ANDOLLO

43.144 1:54.208 1:54.351 (18)1823 19 19 19 I.AZKARATE ANDOLLO

19 I.GONZALEZ MILLAN 29.734 E.JIMENEZ DURAN 41.466 P.SALMERON LUCAS 43.363 1:54.428 1:54.428 (19)1937 8 13 6 J.MARTIN MEDINA

20 A.FLORES RUIZ 29.738 L.UTRILLA REYES 41.496 L.UTRILLA REYES 43.503 1:54.617 1:55.085 (21)2022 34 34 23 J.PARTIDA RAMIREZ

21 J.MARTIN MEDINA 29.773 P.SALMERON LUCAS 41.545 J.PARTIDA RAMIREZ 43.572 1:54.669 1:54.669 (20)216 13 23 34 L.UTRILLA REYES

22 I.IBARRA JIMENEZ 30.120 J.MARTIN MEDINA 41.764
D.PEINADO RODRIGUEZ

43.660 1:55.471 1:56.091 (22)2221 6 131 13 P.SALMERON LUCAS

23 R.PEREZ ALVAREZ 30.224
H.FRANCES MARTINEZ

41.891 R.PEREZ ALVAREZ 43.860 1:56.262 1:56.262 (23)2315 121 15 15 R.PEREZ ALVAREZ

24 P.SALMERON LUCAS 30.563 F.MATEOS PANIAGUA 42.007 F.MATEOS PANIAGUA 44.055 1:56.716 1:57.499 (26)2413 88 88 121 H.FRANCES MARTINEZ

25
H.FRANCES MARTINEZ

30.661
J.AGUILERA CARRASCO

42.038 I.IBARRA JIMENEZ 44.065 1:56.751 1:56.751 (24)25121 59 21 21 I.IBARRA JIMENEZ

26
J.AGUILERA CARRASCO

30.682 R.PEREZ ALVAREZ 42.178
H.FRANCES MARTINEZ

44.164 1:57.256 1:57.495 (25)2659 15 121 88 F.MATEOS PANIAGUA

27 J.FERARIOS CONDE 30.747 M.GARCIA 
CAMACHO 42.366 J.FERARIOS CONDE 44.312 1:57.499 1:57.908 (27)2771 156 71 59 J.AGUILERA CARRASCO

28 S.ABALOS BAENA 30.813 R.VELARDE MORALES 42.451 R.VELARDE MORALES 44.579 1:57.965 1:57.965 (28)28115 7 7 71 J.FERARIOS CONDE

29 I.RIPOLL JARAUTA 30.882 I.IBARRA JIMENEZ 42.566 M.GARCIA 
CAMACHO 44.670 1:58.079 1:58.558 (30)29191 21 156 156 M.GARCIA CAMACHO

30 M.GARCIA 
CAMACHO 31.043 I.RIPOLL JARAUTA 42.783

J.AGUILERA CARRASCO

44.779 1:58.121 1:58.348 (29)30156 191 59 7 R.VELARDE MORALES

31 R.VELARDE MORALES 31.091 J.DIAZ UGARTE 42.892 M.GARCIA GARCIA 44.946 1:59.061 1:59.568 (31)317 3 84 191 I.RIPOLL JARAUTA

32 J.DIAZ UGARTE 31.168 J.FERARIOS CONDE 42.906 S.GARCIA LUCIO 45.079 1:59.346 1:59.664 (32)323 71 56 115 S.ABALOS BAENA

33 F.MATEOS PANIAGUA 31.194 S.ABALOS BAENA 42.987 I.RIPOLL JARAUTA 45.396 1:59.625 2:00.262 (34)3388 115 191 84 M.GARCIA GARCIA

34 M.GARCIA GARCIA 31.402 M.GARCIA GARCIA 43.277 S.ABALOS BAENA 45.546 1:59.858 1:59.858 (33)3484 84 115 3 J.DIAZ UGARTE

35 S.GARCIA LUCIO 31.567 S.GARCIA LUCIO 43.793 J.DIAZ UGARTE 45.798 2:00.439 2:00.520 (35)3556 56 3 56 S.GARCIA LUCIO

36 C.PALMERO YEBENES 32.229 C.PALMERO YEBENES 44.095 C.PALMERO YEBENES 46.326 2:02.650 2:02.671 (36)365 5 5 5 C.PALMERO YEBENES

37
C.LOPEZ-NAVARRO CLIMENT

32.492
C.LOPEZ-NAVARRO CLIMENT

44.379
C.LOPEZ-NAVARRO CLIMENT

46.609 2:03.480 2:03.738 (37)3742 42 42 42 C.LOPEZ-NAVARRO CLIMEN
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Velociad máxima del evento

Entre. Crono 2
CIV CTO INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
COPA PROMO-MV AUGUSTA

Después de

Vlt. SesiónV. MaxPiloto Equipo Moto

251.2 7 Entre. Crono 1Copa Promoción 1000Jose Manuel VEGA CRESPO YAMAHA99

235.3 4 Entre. Crono 2Copa Promoción 1000Oscar GARRIDO SALMERON BMWLorenzo Comp. GU87

234.3 6 Entre. Crono 2Copa Promoción 1000Enrique JIMENEZ ROCHER KAWASAKICircuito Albacete24

233.3 8 Entre. Crono 1Copa Promoción 600Dei Jose DIEZ DURAN YAMAHACIV Motorsport10

232.8 10 Entre. Crono 1Copa Promoción 1000Pelayo VILLANUEVA SANCHEZ YAMAHA35

232.8 6 Entre. Crono 1COPPA F3Alexis GONZALEZ CIO MV AGUSTACircuito Albacete4

232.3 2 Entre. Crono 2Copa Promoción 1000Ivan SANCHEZ REDONDO ALVAREZ HONDACircuito Albacete119

232.3 5 Entre. Crono 2Copa Promoción 1000Santiago GUERRERO NOVO KAWASAKICircuito Albacete83

230.3 13 Entre. Crono 1COPPA F3Fernando MIRON GARCIA MV AGUSTAVilla Juguete65

229.8 9 Entre. Crono 1COPPA F3Israel LOPEZ SANCHEZ MV AGUSTACircuito Albacete14

229.8 11 Entre. Crono 1Copa Promoción 600Dan ALMAGRO VIEDMA HONDACD RACING10086

229.3 10 Entre. Crono 1Copa Promoción 600David ESTEVEZ MONTERO KAWASAKI31

228.8 11 Entre. Crono 1COPPA F3Ivan GONZALEZ MILLAN MV AGUSTAP.M.B.37

228.3 3 Entre. Crono 2COPPA F3Antonio A. GARCIA DELICADO MV AGUSTACircuito Albacete51

228.3 9 Entre. Crono 1Copa Promoción 600Enrique JIMENEZ DURAN YAMAHACircuito Albacete8

226.9 8 Entre. Crono 1Copa Promoción 600Iker IBARRA JIMENEZ YAMAHA21

226.4 12 Entre. Crono 1Copa Promoción 1000Iker AZKARATE ANDOLLO BMWCircuito Albacete19

225.5 8 Entre. Crono 1COPPA F3David PEINADO RODRIGUEZ MV AGUSTACircuito Albacete131

225.5 10 Entre. Crono 1Copa Promoción 1000Julio Cesar FERARIOS CONDE SUZUKI71

224.1 3 Entre. Crono 1Copa Promoción 600Jose Luis PARTIDA RAMIREZ HONDALorenzo Comp. GU23

223.6 2 Entre. Crono 1Copa Promoción 600Luis UTRILLA REYES YAMAHACircuito Albacete34

223.1 11 Entre. Crono 1COPPA F3Miguel Angel GARCIA CAMACHO MV AGUSTACircuito Albacete156

222.7 7 Entre. Crono 1Copa Promoción 1000Sonia GARCIA LUCIO SUZUKICircuito Albacete56

222.2 4 Entre. Crono 2COPPA F3Antonio GARCIA TEJADA MV AGUSTACircuito Albacete41

221.8 13 Entre. Crono 1COPPA F3Sara ABALOS BAENA MV AGUSTACircuito Albacete115

221.8 2 Entre. Crono 1Copa Promoción 600Ruben PEREZ ALVAREZ HONDACircuito Albacete15

221.8 5 Entre. Crono 2Copa Promoción 1000Juan MARTIN MEDINA BMWCircuito Albacete6

221.3 7 Entre. Crono 1Copa Promoción 1000Pedro SALMERON LUCAS BMWA.E.M.A.13

221.3 13 Entre. Crono 1Copa Promoción 600Javier DIAZ UGARTE YAMAHA3

216.9 2 Entre. Crono 1COPPA F3Ignacio RIPOLL JARAUTA MV AGUSTAA.E.M.A.191

216.9 4 Entre. Crono 1Copa Promoción 600Ruben VELARDE MORALES Circuito Albacete7

216.0 10 Entre. Crono 1Copa Promoción 600Angel FLORES RUIZ YAMAHACircuito Albacete22

214.7 3 Entre. Crono 1Copa Promoción 600Manuel GARCIA GARCIA YAMAHA84

214.3 10 Entre. Crono 1Copa Promoción 600Hugo FRANCES MARTINEZ SIN MARCASub-18121

207.7 6 Entre. Crono 2Copa Promoción 600Jorge AGUILERA CARRASCO YAMAHACircuito Albacete59

206.9 7 Entre. Crono 1Copa Promoción 600Francisco Jose MATEOS PANIAGUA KAWASAKICircuito Albacete88

201.1 4 Entre. Crono 2Copa Promoción 600Carmelo PALMERO YEBENES YAMAHACircuito Albacete5

197.1 11 Entre. Crono 1COPPA F3Carlos LOPEZ-NAVARRO CLIMENT MV AGUSTACIV Motorsport42
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Entre. Crono 2
CIV CTO INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
COPA PROMO-MV AUGUSTA

Secuencia de vueltas rápidas

Vlt.km/hTiempoTiempo de sesión Piloto MotoEquipo Neumaticos

1:52.189 126.2  24:01.154 Antonio GARCIA TEJADA COPPA F3MV AGUSTACircuito Albacete41

1:51.608 126.9  24:07.414 Fernando MIRON GARCIA COPPA F3MV AGUSTAVilla Juguete65

1:50.865 127.7  24:07.930 Alexis GONZALEZ CIO COPPA F3MV AGUSTACircuito Albacete4

1:50.278 128.4  35:58.208 Alexis GONZALEZ CIO COPPA F3MV AGUSTACircuito Albacete4

1:49.429 129.4  47:47.637 Alexis GONZALEZ CIO COPPA F3MV AGUSTACircuito Albacete4

1:49.066 129.8  59:37.858 Fernando MIRON GARCIA COPPA F3MV AGUSTAVilla Juguete65
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Entre. Crono 2
CIV CTO INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD

Vuelta a vuelta

COPA PROMO-MV AUGUSTA

Vlt. Tiempo T. SesiónKm/hSector 1 Sector 2 Sector 3 Vlt. Tiempo T. SesiónKm/hSector 1 Sector 2 Sector 3

Cruzando la linea de meta por el pit lane.BMejor de la sesiónMejor Personal

YAMAHA
3

Javier DIAZ UGARTE

15:50.783 1 15:50.78358.26845.591... 14.9

2:04.475 2 17:55.25846.99645.09832.381 113.7

2:01.747 3 19:57.00545.80243.99231.953 116.3

1:59.858 4 21:56.86345.79842.89231.168 118.1

2:04.078 5 24:00.94148.07544.43131.572 114.1

MV AGUSTACircuito Albacete
4

Alexis GONZALEZ CIO

2:17.065 1 2:17.06545.57342.60648.886 103.3

1:50.865 2 4:07.93042.53040.10128.234 127.7

1:50.278 3 5:58.20842.21140.03728.030 128.4

1:49.429 4 7:47.63742.29439.34327.792 129.4

YAMAHACircuito Albacete
5

Carmelo PALMERO YEBENES

3:04.014 1 3:04.01447.61546.5981:29.801 76.9

2:04.029 2 5:08.04346.61544.09533.319 114.2

2:02.671 3 7:10.71446.32644.11632.229 115.4

BMWCircuito Albacete
6

Juan MARTIN MEDINA

15:51.717 1 15:51.71745.46144.929... 14.9

1:57.002 2 17:48.71943.56742.28031.155 121.0

1:57.863 3 19:46.58245.64642.02830.189 120.1

1:55.140 4 21:41.72243.07442.06030.006 123.0

1:54.428 5 23:36.15042.89141.76429.773 123.7

Circuito Albacete
7

Ruben VELARDE MORALES

15:33.956 1 15:33.95645.35443.386... 15.2

1:59.482 2 17:33.43844.95243.11331.417 118.5

1:58.348 3 19:31.78644.80642.45131.091 119.6

2:00.273 4 21:32.05944.97743.28132.015 117.7

1:59.078 5 23:31.13744.57942.92531.574 118.9

YAMAHACircuito Albacete
8

Enrique JIMENEZ DURAN

16:25.323 1 16:25.32344.32142.958... 14.4

1:55.707 2 18:21.03043.68141.85630.170 122.4

1:55.984 3 20:17.01443.00941.88731.088 122.1

1:54.223 4 22:11.23743.17541.46629.582 124.0

1:54.598 5 24:05.83543.12441.57729.897 123.6

YAMAHACIV Motorsport
10

Dei Jose DIEZ DURAN

16:14.359 1 16:14.35945.67243.320... 14.5

1:54.080 2 18:08.43943.43041.07029.580 124.1

1:52.906 3 20:01.34543.00540.68129.220 125.4

1:54.606 4 21:55.95145.30640.42228.878 123.5

BMWA.E.M.A.
13

Pedro SALMERON LUCAS

15:28.235 1 15:28.23543.87142.720... 15.3

1:56.607 2 17:24.84243.36342.31230.932 121.4

1:56.266 3 19:21.10844.02441.54530.697 121.8

1:56.091 4 21:17.19943.90441.62430.563 122.0

MV AGUSTACircuito Albacete
14

Israel LOPEZ SANCHEZ

2:28.695 1 2:28.69544.57941.2441:02.872 95.2

1:53.218 2 4:21.91343.14240.51929.557 125.1

1:51.918 3 6:13.83142.43740.33229.149 126.5

1:51.260 4 8:05.09142.05240.30028.908 127.3

1:51.352 5 9:56.44342.27340.07229.007 127.2

HONDACircuito Albacete
15

Ruben PEREZ ALVAREZ

16:06.912 1 16:06.91245.96143.363... 14.6

1:57.900 2 18:04.81244.10442.85930.937 120.1

1:56.262 3 20:01.07443.86042.17830.224 121.8

B3:10.264 4 23:11.3381:54.09544.88131.288 74.4

2:11.424 5 25:22.76244.74045.64841.036 107.7

BMWCircuito Albacete
19

Iker AZKARATE ANDOLLO

15:54.278 1 15:54.27844.11742.194... 14.8

1:55.478 2 17:49.75644.03441.53429.910 122.6

1:55.558 3 19:45.31443.89341.89929.766 122.5

1:54.351 4 21:39.66543.28741.44729.617 123.8

1:54.394 5 23:34.05943.14441.58829.662 123.8

1:54.627 6 25:28.68643.25141.61229.764 123.5

YAMAHA
21

Iker IBARRA JIMENEZ

16:32.925 1 16:32.92545.86144.659... 14.3

2:00.625 2 18:33.55046.07643.12731.422 117.4

1:58.129 3 20:31.67944.90042.71230.517 119.9

1:58.311 4 22:29.99044.91842.84430.549 119.7

1:59.298 5 24:29.28845.08443.55630.658 118.7

1:56.751 6 26:26.03944.06542.56630.120 121.3

YAMAHACircuito Albacete
22

Angel FLORES RUIZ

16:28.764 1 16:28.76445.22643.174... 14.3

1:56.359 2 18:25.12343.79342.17930.387 121.7

1:54.273 3 20:19.39643.08341.45229.738 123.9

1:55.031 4 22:14.42743.70441.36829.959 123.1

1:56.436 5 24:10.86344.27742.36229.797 121.6

HONDALorenzo Comp. GU
23

Jose Luis PARTIDA RAMIREZ

17:54.802 1 17:54.80244.37543.026... 13.2

1:55.875 2 19:50.67744.09142.07329.711 122.2

1:55.636 3 21:46.31343.92241.93829.776 122.4
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Entre. Crono 2
CIV CTO INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD

Vuelta a vuelta

COPA PROMO-MV AUGUSTA

Vlt. Tiempo T. SesiónKm/hSector 1 Sector 2 Sector 3 Vlt. Tiempo T. SesiónKm/hSector 1 Sector 2 Sector 3

Cruzando la linea de meta por el pit lane.BMejor de la sesiónMejor Personal

1:58.002 4 23:44.31543.70743.78030.515 120.0

1:55.085 5 25:39.40043.57241.33430.179 123.0

KAWASAKICircuito Albacete
24

Enrique JIMENEZ ROCHER

17:02.460 1 17:02.46044.26043.063... 13.8

1:54.632 2 18:57.09242.75841.52130.353 123.5

1:54.144 3 20:51.23642.61841.19030.336 124.0

1:56.840 4 22:48.07644.75941.94330.138 121.2

1:53.730 5 24:41.80642.86941.11529.746 124.5

KAWASAKI
31

David ESTEVEZ MONTERO

17:17.665 1 17:17.66545.20344.590... 13.6

1:52.195 2 19:09.86043.02040.19228.983 126.2

1:52.576 3 21:02.43643.26940.28229.025 125.8

1:52.154 4 22:54.59043.10140.03829.015 126.2

1:55.969 5 24:50.55944.60241.60329.764 122.1

YAMAHACircuito Albacete
34

Luis UTRILLA REYES

16:42.649 1 16:42.64948.01742.875... 14.1

1:57.746 2 18:40.39543.86843.27830.600 120.2

1:56.599 3 20:36.99443.65041.92231.027 121.4

1:55.705 4 22:32.69943.58941.71630.400 122.4

1:54.669 5 24:27.36843.50341.49629.670 123.5

1:55.487 6 26:22.85543.86641.53830.083 122.6

YAMAHA
35

Pelayo VILLANUEVA SANCHEZ

16:33.314 1 16:33.31444.24943.176... 14.3

1:58.605 2 18:31.91945.66241.77931.164 119.4

1:54.381 3 20:26.30042.87741.71329.791 123.8

1:53.031 4 22:19.33142.68440.67329.674 125.3

1:52.868 5 24:12.19942.88640.45629.526 125.4

MV AGUSTAP.M.B.
37

Ivan GONZALEZ MILLAN

3:10.472 1 3:10.47245.75644.5121:40.204 74.3

1:57.530 2 5:08.00243.63543.03030.865 120.5

1:53.451 3 7:01.45342.99040.72729.734 124.8

1:55.828 4 8:57.28143.21742.06530.546 122.2

1:55.196 5 10:52.47742.99242.43929.765 122.9

MV AGUSTACircuito Albacete
41

Antonio GARCIA TEJADA

2:08.965 1 2:08.96543.84544.36540.755 109.8

1:52.189 2 4:01.15443.03340.12029.036 126.2

1:51.616 3 5:52.77042.57839.90829.130 126.9

2:00.116 4 7:52.88643.03848.03029.048 117.9

1:51.173 5 9:44.05942.20439.68529.284 127.4

MV AGUSTACIV Motorsport
42

Carlos LOPEZ-NAVARRO CLIMENT

3:06.757 1 3:06.75748.95345.9141:31.890 75.8

2:06.033 2 5:12.79047.31844.92833.787 112.3

2:03.738 3 7:16.52846.79744.44932.492 114.4

2:04.472 4 9:21.00046.60944.37933.484 113.8

2:04.645 5 11:25.64546.63544.44633.564 113.6

MV AGUSTACircuito Albacete
51

Antonio A. GARCIA DELICADO

2:17.109 1 2:17.10946.81943.38346.907 103.3

1:51.668 2 4:08.77742.31540.19329.160 126.8

1:50.535 3 5:59.31242.21439.93428.387 128.1

1:52.136 4 7:51.44842.24541.29328.598 126.3

1:50.233 5 9:41.68141.63839.27329.322 128.4

SUZUKICircuito Albacete
56

Sonia GARCIA LUCIO

16:40.996 1 16:40.99646.68744.876... 14.1

2:04.516 2 18:45.51246.09546.51731.904 113.7

2:01.591 3 20:47.10345.19744.33632.058 116.4

2:01.055 4 22:48.15845.20643.79332.056 117.0

2:00.520 5 24:48.67845.07943.87431.567 117.5

YAMAHACircuito Albacete
59

Jorge AGUILERA CARRASCO

16:35.566 1 16:35.56644.85444.149... 14.2

1:58.555 2 18:34.12145.40742.03831.110 119.4

1:57.908 3 20:32.02944.83042.37530.703 120.1

1:58.160 4 22:30.18944.77942.69930.682 119.8

2:04.666 5 24:34.85547.65246.23330.781 113.6

MV AGUSTAVilla Juguete
65

Fernando MIRON GARCIA

2:15.806 1 2:15.80645.91742.21847.671 104.3

1:51.608 2 4:07.41442.47240.00329.133 126.9

1:51.083 3 5:58.49742.14340.18028.760 127.5

1:50.295 4 7:48.79241.71239.97328.610 128.4

1:49.066 5 9:37.85841.49039.13628.440 129.8

SUZUKI
71

Julio Cesar FERARIOS CONDE

16:31.548 1 16:31.54844.99244.349... 14.3

1:57.965 2 18:29.51344.31242.90630.747 120.0

1:59.572 3 20:29.08544.48443.27831.810 118.4

1:59.115 4 22:28.20044.69642.96031.459 118.9

2:01.330 5 24:29.53045.64443.98131.705 116.7

2:00.605 6 26:30.13545.32943.93931.337 117.4

KAWASAKICircuito Albacete
83

Santiago GUERRERO NOVO

16:21.559 1 16:21.55942.03440.389... 14.4

1:49.852 2 18:11.41141.71740.12028.015 128.9

1:50.079 3 20:01.49042.20439.73828.137 128.6

1:49.264 4 21:50.75441.41839.82128.025 129.6
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Entre. Crono 2
CIV CTO INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD

Vuelta a vuelta

COPA PROMO-MV AUGUSTA
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Cruzando la linea de meta por el pit lane.BMejor de la sesiónMejor Personal

YAMAHA
84

Manuel GARCIA GARCIA

16:38.421 1 16:38.42148.16245.038... 14.2

2:00.568 2 18:38.98945.45843.70831.402 117.4

2:03.424 3 20:42.41344.94643.96934.509 114.7

2:00.262 4 22:42.67545.43843.27731.547 117.7

BMWLorenzo Comp. GU
87

Oscar GARRIDO SALMERON

16:35.730 1 16:35.73043.83742.722... 14.2

1:55.312 2 18:31.04244.31941.25329.740 122.8

1:53.382 3 20:24.42442.44141.14029.801 124.9

1:52.815 4 22:17.23942.67340.83729.305 125.5

1:51.973 5 24:09.21241.93840.97229.063 126.4

KAWASAKICircuito Albacete
88

Francisco Jose MATEOS PANIAGUA

15:46.766 1 15:46.76647.67343.977... 15.0

1:58.390 2 17:45.15644.05542.62331.712 119.6

B3:55.784 3 21:40.9402:41.26643.15731.361 60.0

2:05.659 4 23:46.59944.35742.18439.118 112.7

1:57.495 5 25:44.09444.29442.00731.194 120.5

YAMAHA
99

Jose Manuel VEGA CRESPO

16:25.310 1 16:25.31043.38242.171... 14.4

1:54.147 2 18:19.45743.14241.37729.628 124.0

1:53.021 3 20:12.47842.77340.70329.545 125.3

1:54.650 4 22:07.12843.57141.29929.780 123.5

1:53.341 5 24:00.46942.75141.27129.319 124.9

MV AGUSTACircuito Albacete
115

Sara ABALOS BAENA

2:54.036 1 2:54.03646.72344.0501:23.263 81.4

2:01.957 2 4:55.99346.17544.35231.430 116.1

2:00.131 3 6:56.12445.77343.42530.933 117.9

1:59.664 4 8:55.78845.54642.98731.131 118.3

2:00.806 5 10:56.59446.03943.95430.813 117.2

HONDACircuito Albacete
119

Ivan SANCHEZ REDONDO ALVAREZ

16:02.036 1 16:02.03647.05046.497... 14.7

1:53.414 2 17:55.45042.59641.33829.480 124.8

1:53.554 3 19:49.00442.79040.74730.017 124.7

1:52.715 4 21:41.71942.86340.84329.009 125.6

1:54.332 5 23:36.05142.61941.64330.070 123.8

1:52.241 6 25:28.29242.64640.75328.842 126.1

SIN MARCASub-18
121

Hugo FRANCES MARTINEZ

15:26.655 1 15:26.65545.57543.742... 15.3

1:58.417 2 17:25.07244.69942.57031.148 119.6

1:58.711 3 19:23.78345.20242.31531.194 119.3

1:57.576 4 21:21.35944.69642.21930.661 120.4

1:57.538 5 23:18.89744.84641.89130.801 120.5

1:57.499 6 25:16.39644.16442.19631.139 120.5

MV AGUSTACircuito Albacete
131

David PEINADO RODRIGUEZ

2:55.074 1 2:55.07447.13043.5931:24.351 80.9

1:57.187 2 4:52.26143.69842.78430.705 120.8

1:54.120 3 6:46.38143.72241.10729.291 124.1

1:54.751 4 8:41.13243.66041.66729.424 123.4

MV AGUSTACircuito Albacete
156

Miguel Angel GARCIA CAMACHO

3:10.228 1 3:10.22846.62943.8721:39.727 74.4

2:02.564 2 5:12.79245.94844.43132.185 115.5

1:58.558 3 7:11.35044.90742.60831.043 119.4

2:00.032 4 9:11.38244.67043.15632.206 118.0

MV AGUSTAA.E.M.A.
191

Ignacio RIPOLL JARAUTA

2:54.812 1 2:54.81247.27244.0521:23.488 81.0

2:01.652 2 4:56.46446.42544.08831.139 116.4

2:00.014 3 6:56.47845.92443.20830.882 118.0

1:59.568 4 8:56.04645.39642.78331.389 118.4

2:00.738 5 10:56.78445.77343.82431.141 117.3
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Informe meteorológico

CIV CTO INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
COPA PROMO-MV AUGUSTA
Entre. Crono 2
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Entre. Crono 2
CIV CTO INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
COPA PROMO-MV AUGUSTA

Clasificación por clase

Nº EquipoPiloto Moto Km/hDif.Totalvlt.TiempoNac

Copa Promoción 1000
1:49.264 129.6831 Circuito AlbaceteSantiago GUERRERO NOVO KAWASAKI 4 4

1:51.973 +2.709 +2.709 126.4872 Lorenzo Comp. GUOscar GARRIDO SALMERON BMW 5 5

1:52.241 +2.977 +0.268 126.11193 Circuito AlbaceteIvan SANCHEZ REDONDO ALVAREZ HONDA 6 6

1:52.868 +3.604 +0.627 125.4354 Pelayo VILLANUEVA SANCHEZ YAMAHA 5 5

1:53.021 +3.757 +0.153 125.3995 Jose Manuel VEGA CRESPO YAMAHA 3 5

1:53.730 +4.466 +0.709 124.5246 Circuito AlbaceteEnrique JIMENEZ ROCHER KAWASAKI 5 5

1:54.351 +5.087 +0.621 123.8197 Circuito AlbaceteIker AZKARATE ANDOLLO BMW 4 6

1:54.428 +5.164 +0.077 123.768 Circuito AlbaceteJuan MARTIN MEDINA BMW 5 5

1:56.091 +6.827 +1.663 122.0139 A.E.M.A.Pedro SALMERON LUCAS BMW 4 4

1:57.965 +8.701 +1.874 120.07110 Julio Cesar FERARIOS CONDE SUZUKI 2 6

2:00.520 +11.256 +2.555 117.55611 Circuito AlbaceteSonia GARCIA LUCIO SUZUKI 5 5
   No clasificados:

777 Circuito AlbaceteOleh SHUMAYKO KAWASAKI

Copa Promoción 600
1:52.154 126.2311 David ESTEVEZ MONTERO KAWASAKI 4 5

1:52.906 +0.752 +0.752 125.4102 CIV MotorsportDei Jose DIEZ DURAN YAMAHA 3 4

1:54.223 +2.069 +1.317 124.083 Circuito AlbaceteEnrique JIMENEZ DURAN YAMAHA 4 5

1:54.273 +2.119 +0.050 123.9224 Circuito AlbaceteAngel FLORES RUIZ YAMAHA 3 5

1:54.669 +2.515 +0.396 123.5345 Circuito AlbaceteLuis UTRILLA REYES YAMAHA 5 6

1:55.085 +2.931 +0.416 123.0236 Lorenzo Comp. GUJose Luis PARTIDA RAMIREZ HONDA 5 5

1:56.262 +4.108 +1.177 121.8157 Circuito AlbaceteRuben PEREZ ALVAREZ HONDA 3 5

1:56.751 +4.597 +0.489 121.3218 Iker IBARRA JIMENEZ YAMAHA 6 6

1:57.495 +5.341 +0.744 120.5889 Circuito AlbaceteFrancisco Jose MATEOS PANIAGUA KAWASAKI 5 5

1:57.499 +5.345 +0.004 120.512110 Sub-18Hugo FRANCES MARTINEZ SIN MARCA 6 6

1:57.908 +5.754 +0.409 120.15911 Circuito AlbaceteJorge AGUILERA CARRASCO YAMAHA 3 5

1:58.348 +6.194 +0.440 119.6712 Circuito AlbaceteRuben VELARDE MORALES 3 5

1:59.858 +7.704 +1.510 118.1313 Javier DIAZ UGARTE YAMAHA 4 5

2:00.262 +8.108 +0.404 117.78414 Manuel GARCIA GARCIA YAMAHA 4 4

2:02.671 +10.517 +2.409 115.4515 Circuito AlbaceteCarmelo PALMERO YEBENES YAMAHA 3 3
   No clasificados:

86 CD RACING100Dan ALMAGRO VIEDMA HONDA

COPPA F3
1:49.066 129.8651 Villa JugueteFernando MIRON GARCIA MV AGUSTA 5 5

1:49.429 +0.363 +0.363 129.442 Circuito AlbaceteAlexis GONZALEZ CIO MV AGUSTA 4 4

1:50.233 +1.167 +0.804 128.4513 Circuito AlbaceteAntonio A. GARCIA DELICADO MV AGUSTA 5 5

1:51.173 +2.107 +0.940 127.4414 Circuito AlbaceteAntonio GARCIA TEJADA MV AGUSTA 5 5

1:51.260 +2.194 +0.087 127.3145 Circuito AlbaceteIsrael LOPEZ SANCHEZ MV AGUSTA 4 5

1:53.451 +4.385 +2.191 124.8376 P.M.B.Ivan GONZALEZ MILLAN MV AGUSTA 3 5

1:54.120 +5.054 +0.669 124.11317 Circuito AlbaceteDavid PEINADO RODRIGUEZ MV AGUSTA 3 4

1:58.558 +9.492 +4.438 119.41568 Circuito AlbaceteMiguel Angel GARCIA CAMACHO MV AGUSTA 3 4

1:59.568 +10.502 +1.010 118.41919 A.E.M.A.Ignacio RIPOLL JARAUTA MV AGUSTA 4 5

1:59.664 +10.598 +0.096 118.311510 Circuito AlbaceteSara ABALOS BAENA MV AGUSTA 4 5

2:03.738 +14.672 +4.074 114.44211 CIV MotorsportCarlos LOPEZ-NAVARRO CLIMENT MV AGUSTA 3 5
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